

---

## Servicii de reparatii auto - Dacia Logan

I.D.: 48522527

---

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.419,36 RON - 1.419,36 RON

---

Descriere: Inlocuit distributie 3.0x 67.23 = 201.69 lei Inlocuit carcasa termostat 0.5x 67.23 = 33.61 lei  
Inlocuit telescop fata+spate stg.+dr. 2.5x 67.23 = 168.08 lei Kit distributie 1.0x 111.60 = 111.60 lei  
Pompa apa 1.0x 128.06 = 128.06 lei Curea transmisie 1.0x 50.15 = 50.15 lei Intinzator curea transmisie 1.0x 27.74 = 27.74 lei  
Intinzator curea transmisie 1.0x 36.67 = 36.67 lei Simering ax cu came 1.0x 15.25 = 15.25 lei Simering ax cu came 1.0x 28.89 = 28.89 lei  
Locas termostat 1.0x 9.72 = 9.72 lei Termostat racire 1.0x 37.44 = 37.44 lei Amortizor axa spate 2.0x 118.96 = 237.92 lei  
Amortizor axa fata 2.0x 166.27 = 332.54 lei

---